

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				57 727,74		69 850,57		0,04
1	721170957R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160	kus	2,00000	871,20	1 742,40	21,00	2 108,30	0,01	0,02
2	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	547,20	1 094,40	21,00	1 324,22	0,01	0,01
3	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	1,00000	734,40	734,40	21,00	888,62	0,01	0,01
4	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,50000	216,00	324,00	21,00	392,04	0,00	0,00
5	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,50000	439,20	219,60	21,00	265,72	0,00	0,00
6	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm	m	1,50000	777,60	1 166,40	21,00	1 411,34	0,00	0,00
7	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,50000	619,20	928,80	21,00	1 123,85	0,00	0,00
8	721210818R00	Demontáž vpusti vanové DN 100	kus	3,00000	360,00	1 080,00	21,00	1 306,80	0,00	0,00
9	721223430RT1	Vpust' podlahová s uzávěrem proti vzduté vodě vztlakový ventil, 3 x D 40/50 mm x D 75 mm	kus	3,00000	14 688,00	44 064,00	21,00	53 317,44	0,00	0,00
10	721223590R00	Souprava izolační pro podl. vpusti	kus	3,00000	1 944,00	5 832,00	21,00	7 056,72	0,00	0,00
11	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	151,45000	1,20	181,74	21,00	219,91	0,00	0,00
12	722-01	Demontáž vnitřního vodovodu	hod	1,00000	360,00	360,00	21,00	435,60	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				72 367,20		87 564,31		0,04
13	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	1,00000	748,80	748,80	21,00	906,05	0,00	0,00
14	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky D 32	kus	1,00000	892,80	892,80	21,00	1 080,29	0,01	0,01
15	722170914R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky D 63	kus	2,00000	1 461,60	2 923,20	21,00	3 537,07	0,01	0,01
16	722172711R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,00000	695,50	695,50	21,00	841,56	0,00	0,00
17	722172712R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	3,00000	731,50	2 194,50	21,00	2 655,35	0,00	0,00
18	722172714R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	6,00000	904,30	5 425,80	21,00	6 565,22	0,00	0,01
19	722181215RT9	Izolace návleková PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	3,00000	468,00	1 404,00	21,00	1 698,84	0,00	0,00
20	722181215RW2	Izolace návleková PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 45 mm	m	6,00000	453,60	2 721,60	21,00	3 293,14	0,00	0,00
21	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	360,00	720,00	21,00	871,20	0,00	0,00
22	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	360,00	720,00	21,00	871,20	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
23	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00000	216,00	648,00	21,00	784,08	0,00	0,00
24	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	1,00000	583,20	583,20	21,00	705,67	0,00	0,00
25	722221122R00	Kohout vod.kul.zahradní, DN15 x DN20	kus	1,00000	554,40	554,40	21,00	670,82	0,00	0,00
26	722235814R00	Ventil redukční s manometrem DN 32	kus	2,00000	5 328,00	10 656,00	21,00	12 893,76	0,00	0,01
27	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	813,60	1 627,20	21,00	1 968,91	0,00	0,00
28	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	914,40	914,40	21,00	1 106,42	0,00	0,00
29	722235114R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00000	1 173,60	2 347,20	21,00	2 840,11	0,00	0,00
30	722235522R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00000	590,40	590,40	21,00	714,38	0,00	0,00
31	722235642R00	Klapka vod.zpětná DN 20	kus	1,00000	583,20	583,20	21,00	705,67	0,00	0,00
32	722235644R00	Klapka vod.zpětná DN 32	kus	1,00000	727,20	727,20	21,00	879,91	0,00	0,00
33	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	10,00000	72,00	720,00	21,00	871,20	0,00	0,00
34	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00000	504,00	504,00	21,00	609,84	0,00	0,00
35	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	792,00	792,00	21,00	958,32	0,00	0,00
36	734255145R00	Ventil pojistný, DN 32 x 6,0 bar	kus	1,00000	2 304,00	2 304,00	21,00	2 787,84	0,00	0,00
37	734261224R00	Šroubení přímé, G 3/4	kus	4,00000	540,00	2 160,00	21,00	2 613,60	0,00	0,00
38	734261225R00	Šroubení přímé, G 1	kus	2,00000	612,00	1 224,00	21,00	1 481,04	0,00	0,00
39	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	1,00000	2 592,00	2 592,00	21,00	3 136,32	0,00	0,00
40	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	389,00000	1,20	466,80	21,00	564,83	0,00	0,00
41	722-01	Demontáž vnitřního vodovodu	hod	8,00000	360,00	2 880,00	21,00	3 484,80	0,00	0,00
42	722-02	Zaslepení potrubí PPR d25	ks	1,00000	231,80	231,80	21,00	280,48	0,00	0,00
43	722-03	Zaslepení potrubí PPR d40	ks	2,00000	237,60	475,20	21,00	574,99	0,00	0,00
44	722-04	Cirkulační čerpadlo DN20 nerez 3,0m	ks	1,00000	14 400,00	14 400,00	21,00	17 424,00	0,00	0,00
45	722-05	Expanzní nádoba pro pitnou vodu 25 litrů 10bar	ks	1,00000	4 176,00	4 176,00	21,00	5 052,96	0,00	0,00
46	722-06	Uzavírací armatura pro expanzní nádobu DN20	ks	1,00000	1 152,00	1 152,00	21,00	1 393,92	0,00	0,00
47	722-07	Uchcení expanzní nádoby	ks	1,00000	612,00	612,00	21,00	740,52	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				6 438,00		7 789,98		0,01
48	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	216,00	216,00	21,00	261,36	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
49	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	2 016,00	2 016,00	21,00	2 439,36	0,01	0,01
50	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 260,80	2 260,80	21,00	2 735,57	0,00	0,00
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	216,00	216,00	21,00	261,36	0,00	0,00
52	725860211R00	Sifon umyvadlový, 5/4 " přípoj pračka	kus	1,00000	1 454,40	1 454,40	21,00	1 759,82	0,00	0,00
53	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00000	216,00	216,00	21,00	261,36	0,00	0,00
54	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	49,00000	1,20	58,80	21,00	71,15	0,00	0,00

Celkem	136 532,94
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání